

NYHETSBREV

februari 2017



På vintern planerar vi inför våren - få underhållspunkter 2017

Efter denna grådisiga vintervecka kan det vara svårt att tänka sig att det ska komma någon vår. Men eftersom den inte kommer om inte någon sätter fart så satte styrelsen vårstädningsdatum till den 9 april, kl 11.00. Vi möts som vanligt utanför 29:an för att dela upp arbetsuppgifterna.

Motioner och styrelsemedlemskap

De som önskar skriva motioner till årsmötet är välkomna att börja redan nu då vi ska försöka erbjuda en längre period för motioner än i fjol.

Styrelsen vill samtidigt meddela att alla som är intresserade av att vara med i styrelsen är välkomna att meddela detta. Styrelsen kan också svara på ev frågor om styrelsearbetet om man är nyfiken på att vara med och bidra.

Underhållsprojekt 2017

Styrelsen håller på att ta in offerter från rörfirmor, delvis för framtiden men också för att ev undersöka radioterna i lägenheterna, och den övergripande standarden på fastighetens alla rör då dessa är de minst dokumenterade i underlagen Familjebostäder lämnade till föreningen.

Tvättstugeanvisningar - dosera korrekt och ta bort ludd

Vi har haft Leda på inspektion och underhåll i tvättstugan då bl a ena tvättmaskinen i Grupp 2 fått doseringsbehållaren förstörd.

Leda menade också att det används alldeles för mycket tvättmedel av de boende. Detta är mycket dåligt för miljön, dåligt för maskinerna och dåligt för alla kläder – kristallerna som bildas gör hål på kläderna som ser ut som små malhål. Framför allt är det pulvermedel som förstör kläder och fastnar i maskinerna. Vänligen använd helst ledande flytande medel och dosera riktigt i enlighet med riktlinjerna på förpackningen så behöver vi inte underhålla apparaterna mer än nödvändigt och allas tvätt kommer att bli renare och svart och mörk tvätt kommer inte att få ljusa slöjor av tvättmedelsrester.

Ludd måste tas bort ur torktuflarna efter genomförd torkning. Annars fastnar för mycket tygrester och torktuflarna klarar inte av att torka väl utan knuffar mest runt varmluft. Detta har varit fallet i båda torktuflarna i flera veckor och beror bara på att alla inte tar ut ludd ur apparaterna efter sig.

Så vänligen tvätta i enlighet med alla råd som finns på plats i tvättstugan.

Trevlig helg!

Styrelsen för BRF Vykortet 1 i Svedmyra